
1週目 1週目 1週目 1週目

8月1日(木) 8月2日(金) 8月3日(土) 8月4日(日)

04:00 FS0507470R0C FS6210320R0C FS6211109R0C FS0410299R0C 04:00
楽釣楽磯宣言 72 鮎2022 △トラウトギャラリー チヌ道一直線 109

鹿児島県佐多岬エリア 真夏のスーパーフカセゲーム宣言！ 未来へとつなぐ鮎釣り 夏ののんびり釣行 いざ、回復期のマッスルチヌに挑む！

04:30 城本尚史 野嶋玉造・釣り教室参加者 やまけん 山本太郎 04:30

05:00 FS0215840R0C FS8421769R0C FS6308069R0C FS0410690R0C 05:00
Osprey's EYE 54 伝心伝承 232 △投げ釣りギャラリー なるほど！沖釣りマスター 21

TOSHI’s シーズナルバスフィッシング 霞ケ浦 ～夏～ 特別編～ディレクターズセレクトSP～ 大阪府大阪湾の夏タチウオでなるほど！
05:30 並木敏成 松田 稔 中本嗣通 立野義昭・吉田昇平 05:30

06:00 FS0320110R0C FS6308040R0C FS0320180R0C FS0506610R0C 06:00
エギングが好っきゃねん！ 2 こちら東海です。DX 21 △イカ魂 15 Oh！エド釣り日記 

台風接近！真夏の静岡県で観光、時々堤防

06:30 立石辰夫・三東菜緒 FS6105610 氏家 隆・金高由佳 エド山口 06:30
美らつり沖縄 4

沖縄県魚グルクンを船から釣りまシーサー
07:00 FS6107650R0C FS0320120R0C FS0217080R0C FS0319080R0C 07:00

オトコの釣りメシ 16 RAD SALT 18 △GAN’s GANGS 86 Dz SALT 2ND 37
長崎県アジング

07:30 上田 勝彦 高橋 優介 平岩 孝典 渡邉長士 07:30

08:00 FS6107640R0C FS6211090R0C FS6211110R0C FS1102330 08:00
いま真っ赤だよ！ 2 エリアトラベラーズ 128 △鮎2024 △F JUNCTION 4

08:30 釣りビジョンアングラー 村田 基 井手 大介 08:30

09:00 FS0105310R0C FS0105320R0C FS6107670R0C FS0316150R0C 09:00
△フライギャラリー △水と魚の声を聴く 1 △お魚ざくざく北信越！ 14 ソルトギャラリー 33

大阪湾 真夏のタチウオジギング
09:30 杉坂友大郎・杉坂渓亮 鈴木なお 井入宏之・飯田育也 09:30

ブレイクタイム 

10:00 FS6308070R0C FS0507740R0C FS6107680R0C FS8421769R0C 10:00
☆発見！すごかby九州 23 △磯釣りギャラリー △アナタに釣っていただきます！ 16 伝心伝承 232

特別編～ディレクターズセレクトSP～

10:30 城本尚史 田中 貴 松田 稔 10:30
ブレイクタイム 

11:00 FS0507739R0C FS0410660 FS6308050R0C FS6106720R0C 11:00
☆ITT 28 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 8 △せとうち！ツリキャス 16 今が釣れドキ！中四国 3

真夏の湘南で熱血漢と釣り対決！ 中四国 3 晩夏のキス！
11:30 田中 貴 池田茂生 11:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 

12:00 FS0320160R0C FS0409860R0C FS0320130R0C FS6105500R0C 12:00
☆椰子の木釣査隊 海水部 1 チヌ道一直線 103 △ソルトギャラリー 56 放課後をサボるな！ 4

水潮のホームグラウンド！いざ、回復期の大チヌに挑む！ 海の未来を創造する高校生研究者たち
12:30 山本太郎 埼玉県栄東高校生徒・神奈川県浅野中学高等学校生徒・静岡県浜松学芸高校生徒 12:30

13:00 FS0410240R0C FS6104350R0C FS6308070R0C FS0408679R0C 13:00
大漁！関東沖釣り爆釣会 183 限界デスマッチ 2 ☆発見！すごかby九州 23 沖釣りギャラリー 

夏のタチウオ＆マルイカ 東京都小笠原のイエローバレット HEAT UP 相模湾のカツオ・キハダ
13:30 太田 唯・三石 忍・高槻 慧 橋本 景 田渕雅生 13:30

ブレイクタイム 

14:00 FS6211109R0C FS0320150R0C FS0105310R0C FS0316260R0C 14:00
△トラウトギャラリー ☆Azing Lab.2nd 71 △フライギャラリー Seabass Journey 40

青森県十三湖
14:30 やまけん 富永 敦 杉坂友大郎・杉坂渓亮 村岡昌憲 14:30

15:00 リクエストアワー リクエストアワー FS0507739R0C FS0410240R0C 15:00
◆伝心伝承 68 ◆Make？！ 21 ☆ITT 28 大漁！関東沖釣り爆釣会 183

山口県錦川 晩夏の鮎に思いを馳せて 夏・北浦水系・エビパターンの法則 夏のタチウオ＆マルイカ 負け
15:30 松田 稔 金森隆志 田中 貴 太田 唯・三石 忍・高槻 慧 15:30

16:00 FS0318970R0C FS0410690R0C FS0320150R0C FS8419010R0C 16:00
Rock'n Fish 94 なるほど！沖釣りマスター 21 ☆Azing Lab.2nd 71 魚種格闘技戦！ 194

鹿児島奄美ロックショアゲーム 大阪府大阪湾の夏タチウオでなるほど！ ～風と氷河の最果ての地パタゴニア・極王！グレイシャーキング～

16:30 折本隆由 立野義昭・吉田昇平 富永 敦 村田 基 16:30

17:00 FS6307800R0C FS6107680R0C FS0507720R0C FS8419190R0C 17:00
こちら東海です。DX 15 △アナタに釣っていただきます！ 16 ☆楽釣楽磯宣言 78 魚種格闘技戦！ 197

タテ釣り 続・世界の果てパタゴニアの巨魚・極王！グレイシャーキング 夏のシロ   
17:30 田中 貴 城本 尚史 村田 基 17:30

ブレイクタイム 
真夏のシロ   

18:00 FS6211110R0C FS0319020R0C FS0217090R0C FS0316220R0C 18:00
△鮎2024 シーバス無双 3 ☆D-IMPACT 87 SALT X 11

愛媛県しまなみ海道／シーバス 大阪湾！真夏のライトジギング！
18:30 寺岡寿人 奥村 和正 山本啓人 18:30

19:00 FS0105320R0C FS0314990R0C FS0320160R0C FS0507740R0C 19:00
△水と魚の声を聴く 1 SALT X 3 ☆椰子の木釣査隊 海水部 1 △磯釣りギャラリー 

静岡県伊豆半島 エギング
19:30 鈴木なお 湯川マサタカ 城本尚史 19:30

20:00 FS6308069R0C FS0105310R0C FS0217100R0C FS0105320R0C 20:00
△投げ釣りギャラリー △フライギャラリー ☆ぶらりバスの旅 41 △水と魚の声を聴く 1

20:30 中本嗣通 杉坂友大郎・杉坂渓亮 センドウタカシ 鈴木なお 20:30

21:00 FS0408679R0C FS0318140R0C FS8422570R0C FS6210350R0C 21:00
沖釣りギャラリー Dz SALT 2ND 25 ☆魚種格闘技戦！ 268 鮎2022 

HEAT UP 相模湾のカツオ・キハダ 青物総集編 和竿で鮎釣りを楽しむ会
21:30 田渕雅生 住澤直樹・清水一成・末永知也・吉清良輔 村田 基 鈴木康友・野口四郎 21:30

22:00 FS0319140R0C FS0313160R0C FS0409450R0C FS6106790R0C 22:00
オフショアベイト道 2 POWER FIGHT 4 目指せ！竿頭 3 熱愛！サカナ図鑑 8

相模湾シイラ スローピッチジャークで狙う日向灘のキハダ 真夏のシロギス 大好きなシロギス釣りでスキルアップを目指す！ ～前編～ ～マダコ～
22:30 高木 響 小野 誠 FS0409460R0C 菅原正志・池田 譲・長谷文彦・吉田昇平 22:30

目指せ！竿頭 4
真夏のシロギス 大好きなシロギス釣りでスキルアップを目指す！ ～後編～

23:00 【7夜連続：夏の太刀魚特集】 【7夜連続：夏の太刀魚特集】 【7夜連続：夏の太刀魚特集】 【7夜連続：夏の太刀魚特集】 23:00
ソルトギャラリー 33 オフショアレボリューションNEXT 125 沖釣りギャラリー おかげさまで釣れてます！ 4

大阪湾 真夏のタチウオジギング お化けシリーズ第2弾！錦江湾のタチウオ 次世代のタチウオテンヤで狙う東京湾のドラゴンタチウオ 宮城県南三陸タチウオジギング
23:30 井入宏之・飯田育也 高橋哲也・松田竜也 三宅伸豪 岡田万里奈・今泉拓哉 23:30

24:00 FS0318050R0C FS0105160R0C FS0316230R0C FS6210340R0C 24:00
Dz SALT 2ND 24 ハイパーエキスパート SOUL JERKER 6 エリアトラベラーズ 117

鹿児島県トカラ列島 ショアGT 中部山岳渓流2022 実践編 和歌山県中紀エリア×夏イカ攻略 10pound
24:30 瀬川良太 杉坂研治 川上英佑 村田 基 24:30

25:00 FS0217080R0C FS6307169R0C FS0319140R0C FS0213370R0C 25:00
△GAN’s GANGS 86 せとうち！ツリキャス 6 オフショアベイト道 2 トップ道 54

そろそろ爆釣の予感！？笠岡沖のイイダコ釣りに初挑戦 相模湾シイラ 愛媛トリエンナーレ
25:30 平岩 孝典 田村優季・池田茂生 高木 響 荒井謙太 25:30

26:00 FS0320150R0C FS0320160R0C FS8422209R0C FS0409440R0C 26:00

☆Azing Lab.2nd 71 ☆椰子の木釣査隊 海水部 1 KEIファクトリー 10 東北つれつれ団 62
名作ルアーよ甦れ 目指せ大鯛！青森県平舘海峡のテンヤマダイ

26:30 富永 敦 馬路久史・柏瀬 巌 星 礼美・根元陽介 26:30

27:00 FS1102330 FS0318049R0C FS0315120R0C FS0213360R0C 27:00

△F JUNCTION 4 Seabass Journey 48 ドラゴン8 #19 TryB 8
村岡昌憲が選ぶ名場面集！ 鹿児島県錦江湾 出でよ！指8本のメガタチ！！ 真夏の府中湖にTry！

27:30 井手 大介 村岡昌憲 吉岡 進 伊藤 巧 27:30



2週目 2週目 2週目 2週目 2週目 2週目 2週目

8月5日(月) 8月6日(火) 8月7日(水) 8月8日(木) 8月9日(金) 8月10日(土) 8月11日(日)

04:00 FS6909480R0C FS0315069R0C FS0105160R0C FS0105150R0C FS0506770R0C FS8422240R0C FS0316230R0C 04:00
参るぞ狼 12 Let's try ソルトゲーム 2 ハイパーエキスパート フライギャラリー 磯を駆ける 87 伝心伝承 244 SOUL JERKER 6

郡上八幡へ参るぞ 鳥取県大山沖でメタルティップランにLet's try！ 中部山岳渓流2022 Brotherhood 7／福島県裏磐梯 兵庫県三尾の旅 晩夏の吉和川2023 実践編 和歌山県中紀エリア×夏イカ攻略 草深  
04:30 菅原正志・柳野玲子・白滝治郎 太田武志・あぜっち（畔地香帆） 杉坂研治 杉坂友大郎・杉坂渓亮 平和卓也 松田 稔 川上英佑 04:30

05:00 FS8422210R0C FS0105320R0C FS0320180R0C FS1102330 FS6211110R0C FS0506620R0C FS0409890R0C 05:00
BIG BITE 160 水と魚の声を聴く 1 イカ魂 15 F JUNCTION 4 鮎2024 楽釣楽磯宣言 48 なるほど！沖釣りマスター 9

40アップ連発！梅雨の相模湖ビッグバス攻略 鹿児島県久志エリア キビナゴでスーパーフカセゲーム宣言！ 金洲のキメジ・カツオ五目でなるほど！
05:30 菊元俊文 鈴木なお 氏家 隆・金高由佳 井手 大介 城本尚史 松本圭一・鈴木新太郎 05:30

06:00 FS0320130R0C FS0105310R0C FS0316150R0C FS6107680R0C FS6107670R0C FS0410340R0C FS6210340R0C 06:00
ソルトギャラリー 56 フライギャラリー ソルトギャラリー 33 アナタに釣っていただきます！ 16 お魚ざくざく北信越！ 14 東北つれつれ団 70 エリアトラベラーズ 117

大阪湾 真夏のタチウオジギング 港で手軽に！秋田でクロダイのダンゴ釣りに挑戦 10pound
06:30 杉坂友大郎・杉坂渓亮 井入宏之・飯田育也 田中 貴 FS6307770R0C 青木悠奈・佐藤 均 村田 基 06:30

こちら東海です。DX 14
大女優降臨！岐阜白川の鮎釣り

07:00 FS6308069R0C FS0507740R0C FS0506820R0C FS6210360R0C FS6211109R0C FS0409070R0C FS0507739R0C 07:00
投げ釣りギャラリー 磯釣りギャラリー Oh！エド釣り日記 ヘラブナコンシェルジュ 7 トラウトギャラリー 大漁！関東沖釣り爆釣会 162 △ITT 28

新しいフカセスタイルで楽しむ 夏の海釣り公園 残暑の厳しい折ですが 釣りは優雅に快適に 夢の大物に初挑戦！相模湾のカツオ・キハダマグロ

07:30 中本嗣通 城本尚史 エド山口 熊谷 充・木谷有里 やまけん 太田 唯・横田知樹 田中 貴 07:30

08:00 FS0316210R0C FS0409050R0C FS6105460R0C FS6210350R0C FS0410299R0C FS0315040R0C FS6307780R0C 08:00
Azing Lab.2nd 54 オフショアレボリューションNEXT 125 放課後をサボるな！ 3 鮎2022 チヌ道一直線 109 Dz SALT 120 海釣りギャラリー 

愛媛県で大爆釣！真夏の磯アジング お化けシリーズ第2弾！錦江湾のタチウオ 高校生の疑問をズバリ解決！釣りビジョンお悩み相談室 和竿で鮎釣りを楽しむ会 夏ののんびり釣行 いざ、回復期のマッスルチヌに挑む！ 夏のウィードエリア！島根県中海のシーバスゲーム 夏の海釣りをBINGOで満喫！！
08:30 富永 敦 高橋哲也・松田竜也 日大二中高釣り部生徒・城北高校釣り部生徒・岡田万里奈・宮本英彦 鈴木康友・野口四郎 山本太郎 藤田知洋 太田 唯・中山省吾 08:30

09:00 FS6106710R0C FS6106790R0C FS6308050R0C FS6106760R0C FS0507500R0C FS6105590R0C FS6307169R0C 09:00
押忍！東北つれつれ団 7 熱愛！サカナ図鑑 8 せとうち！ツリキャス 16 G WORLD 35 ZENSOH流儀 9 釣りたガール！ 濃いめ 20 せとうち！ツリキャス 6

カヌーフィッシングに挑戦！ 十和田湖のヒメマス ～マダコ～ 四国南西部の沖磯 タマミ釣り チャンピオン直伝！長崎県九十九島で夏チヌ攻略 フッチーと大爆釣！？白浜町の海上釣り堀を堪能！ そろそろ爆釣の予感！？笠岡沖のイイダコ釣りに初挑戦

09:30 菅原正志・池田 譲・長谷文彦・吉田昇平 池田茂生 湯浅研史 吉田尚玄・波多江義孝 田村優季・池田茂生 09:30
ブレイクタイム ブレイクタイム 

10:00 FS0319000R0C FS6208660R0C FS0410329R0C FS6307800R0C FS6210340R0C FS0506820R0C FS0217090R0C 10:00
やっぱりシー研 海洋生物研究所 22 ヘラブナギャラリー 沖釣りギャラリー こちら東海です。DX 15 エリアトラベラーズ 117 Oh！エド釣り日記 △D-IMPACT 87

真夏のお手軽チヌゲーム＆シーバスメソッド編 夏の野釣り 巨ベラを求めて 次世代のタチウオテンヤで狙う東京湾のドラゴンタチウオ タテ釣り 10pound 新しいフカセスタイルで楽しむ 夏の海釣り公園

10:30 藤澤周郷 伊藤さとし 三宅伸豪 村田 基 エド山口 奥村 和正 10:30
ブレイクタイム 

11:00 FS0320160R0C FS0410299R0C FS8422220R0C FS0409450R0C FS6105580R0C FS0319110R0C FS6308070R0C 11:00
△椰子の木釣査隊 海水部 1 チヌ道一直線 109 伝心伝承 243 目指せ！竿頭 3 釣りたガール！ 濃いめ 19 SALT X 36 △発見！すごかby九州 23

夏ののんびり釣行 いざ、回復期のマッスルチヌに挑む！ 特別編　 ～鮎釣り今昔物語～ 真夏のシロギス 大好きなシロギス釣りでスキルアップを目指す！ ～前編～ 目指せ映え写真！フッチーと大阪湾テンヤタチウオ！ 手軽で爽快！西湘・伊豆のライトショアゲーム

11:30 山本太郎 松田 稔 FS0409460R0C 新保 明弘・黒田 寛亮 11:30
目指せ！竿頭 4 ブレイクタイム ブレイクタイム 

真夏のシロギス 大好きなシロギス釣りでスキルアップを目指す！ ～後編～

12:00 FS6210300R0C FS6210760R0C FS0217100R0C FS0507250R0C FS0317080R0C FS0320190R0C FS6106760R0C 12:00
鮎2022 トラウトギャラリー △ぶらりバスの旅 41 磯を駆ける 96 Seabass Journey 44 ☆Rock'n Fish 100 G WORLD 35

2人の女性の川遊び～有田川×それぞれの絆～ ロッドビルダーの休日 岐阜県高原川 鳥取 夏の旅 福岡県筑後川 四国南西部の沖磯 タマミ釣り
12:30 宮田亜夢・梶田祐子 上村陽介・MINA センドウタカシ 平和卓也 村岡昌憲 折本 隆由 湯浅研史 12:30

13:00 FS0319140R0C FS6105410 FS6106700R0C FS0409050R0C FS6106790R0C FS6107690R0C FS0320150R0C 13:00
オフショアベイト道 2 釣りはロマンス！中四国 7 釣りたガール！ 濃いめ 27 オフショアレボリューションNEXT 125 熱愛！サカナ図鑑 8 ☆今が釣れドキ！中四国 9 △Azing Lab.2nd 71

相模湾シイラ 真夏のロマンス！愛媛県でキスの投げ釣り ピンチはチャンス！大阪湾キャスティングゲームで鬼ギャル無双！？ お化けシリーズ第2弾！錦江湾のタチウオ ～マダコ～
13:30 高木 響 FS6106690R0C 高橋哲也・松田竜也 菅原正志・池田 譲・長谷文彦・吉田昇平 富永 敦 13:30

ブレイクタイム 釣りたガール！ 濃いめ 28 ブレイクタイム 
釣りギャルせいせいが大阪湾チニング！

14:00 FS6105560 FS0315120R0C FS6307790R0C FS8422570R0C FS6210750R0C FS6308080R0C FS0507720R0C 14:00
釣って関東！ 9 ドラゴン8 #19 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 27 △魚種格闘技戦！ 268 TROUT QUEST 23 ☆投げ釣りギャラリー △楽釣楽磯宣言 78

夏の海釣り公園で釣りをしてみよう 鹿児島県錦江湾 出でよ！指8本のメガタチ！！ 夏の宮津湾 レンタルボートでシロギス大爆釣！ 蒲田川の源流イワナ
14:30 吉岡 進 村田 基 吉田和展 城本 尚史 14:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 

15:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー FS0411230R0C FS0320160R0C 15:00
◆すごかby九州 ＃34 ◆磯を駆ける ◆釣りの革新者 Megacomplex 4 ◆Osprey's EYE 38 ◆アジングへ行こう！ 42 ☆オフショアレボリューションNEXT 164 △椰子の木釣査隊 海水部 1

負けず嫌い発覚！別府湾沖のタチウオさんに挑戦だぜぇい！ 第四十八章　三重県古和浦の旅 中海シーバスデイゲーム！メガバスが開く新たなソルトウォーターの扉 夏の福島県桧原湖 スモールマウスゲーム 秋のナイトアジング in 愛媛 トー  
15:30 美舞・加藤孝幸 平和卓也 伊東由樹・本間昌和 並木敏成 家邊 克己・KANA 高橋 哲也・松田 竜也 15:30

16:00 FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FS0410330R0C FS0317150R0C 16:00
◇中井一誠　俺の磯 ◇バスプロに訊け！ ◇Troutist Dream ◇上野ひとみの沖釣り大好き ◇鮎2002 TSURI na KIBUN 17 メタルバスター 26

～海の暴れん坊シイラ～ タフレイクのサマーパターンを攻略！！ ～北海道・道東の本流ヤマメ～ 新島沖でシマアジを狙う！ 村田満載！～まだまだ行くでぇ～！江の川～ KIHADA na KIBUN VS高知県柏島の大型魚
16:30 中井一誠 沢村幸弘 西村雅裕 上野ひとみ 村田 満 利水つばさ・はるな愛 沼田純一 16:30

17:00 FS0409450R0C FS6210350R0C FS6308070R0C FS6105560 FS0410329R0C FS0316210R0C FS0411240R0C 17:00
目指せ！竿頭 3 鮎2022 △発見！すごかby九州 23 釣って関東！ 9 沖釣りギャラリー Azing Lab.2nd 54 ☆剛海 1

真夏のシロギス 大好きなシロギス釣りでスキルアップを目指す！ ～前編～ 和竿で鮎釣りを楽しむ会 夏の海釣り公園で釣りをしてみよう 次世代のタチウオテンヤで狙う東京湾のドラゴンタチウオ 愛媛県で大爆釣！真夏の磯アジング
17:30 FS0409460R0C 鈴木康友・野口四郎 FS6106720R0C 三宅伸豪 富永 敦 17:30

目指せ！竿頭 4 今が釣れドキ！中四国 3 ブレイクタイム 
真夏のシロギス 大好きなシロギス釣りでスキルアップを目指す！ ～後編～ 中四国 3 晩夏のキス！

18:00 FS0313160R0C FS0320150R0C FS0409070R0C FS0217100R0C FS6106650R0C FS0216580R0C FS8422580R0C 18:00
POWER FIGHT 4 △Azing Lab.2nd 71 大漁！関東沖釣り爆釣会 162 △ぶらりバスの旅 41 おかげさまで釣れてます！ 4 バーニング帝国 53 ☆Go for it！ 197

スローピッチジャークで狙う日向灘のキハダ 夢の大物に初挑戦！相模湾のカツオ・キハダマグロ 宮城県南三陸タチウオジギング 福岡県遠賀川
18:30 小野 誠 富永 敦 太田 唯・横田知樹 センドウタカシ 岡田万里奈・今泉拓哉 清水盛三 田辺 哲男 18:30

19:00 FS0215950R0C FS0408679R0C FS0318140R0C FS0507720R0C FS0507739R0C FS6307100R0C FS0315110R0C 19:00
Dz BASS 16 沖釣りギャラリー Dz SALT 2ND 25 △楽釣楽磯宣言 78 △ITT 28 こちら東海です。 187 ソルトギャラリー 28

長谷川耕司×岐阜県五三川 HEAT UP 相模湾のカツオ・キハダ 青物総集編 戦慄！真夏の夜の幽霊魚 Natural Sea Tripper 三重沖のボートアジング

19:30 長谷川耕司 田渕雅生 住澤直樹・清水一成・末永知也・吉清良輔 城本 尚史 田中 貴 人見 音・三浦 愛 村上晴彦 19:30

20:00 FS6107690R0C FS0319110R0C FS0216560R0C FS0316260R0C FS6104420R0C FS6107700R0C FS0215940R0C 20:00
☆今が釣れドキ！中四国 9 SALT X 36 バスギャラリー Seabass Journey 40 わくわくファミリーフィッシング 1 ☆休日は釣りに夢中！ 51 俺たちのバスフィッシングR 69

手軽で爽快！西湘・伊豆のライトショアゲーム ガチ系釣りガール！川越すず流 晩夏の池原ダム攻略 青森県十三湖 川崎市東扇島西公園でブランド魚“金アジ”を狙う！ 激流アドベンチャーで夏の遠賀川攻略だぜ！

20:30 FS6307790R0C 新保 明弘・黒田 寛亮 川越すず 村岡昌憲 茸本 朗・浅見親子 渕上 万莉・西田 直恵 ダウザー俺達。・水野浩聡 20:30
関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 27

夏の宮津湾 レンタルボートでシロギス大爆釣！

21:00 FS8422240R0C FS8422580R0C FS0320190R0C FS0411230R0C FS0411240R0C FS6107710R0C FS8422590R0C 21:00
伝心伝承 244 ☆Go for it！ 197 ☆Rock'n Fish 100 ☆オフショアレボリューションNEXT 164 ☆剛海 1 ☆G WORLD 46 ☆KEIファクトリー 14

晩夏の吉和川2023 三重  
21:30 松田 稔 田辺 哲男 折本 隆由 高橋 哲也・松田 竜也 馬路 久史 21:30

22:00 FS6106760R0C FS0216580R0C FS0317160R0C FS6307780R0C FS6308080R0C FS8420080R0C FS0316250R0C 22:00
G WORLD 35 バーニング帝国 53 SOUL JERKER 11 海釣りギャラリー ☆投げ釣りギャラリー 魚種格闘技戦！ 211 ヒラメイト 26

四国南西部の沖磯 タマミ釣り 福岡県遠賀川 実践編 北海道道南エリア×北限のエギング 夏の海釣りをBINGOで満喫！！ アラスカ・ラストフロンティア釣行！100ポンドのハリバットを求めて 高水温期のサーフはオフシーズン？夏でも釣りしてみたら何かが起こる説

22:30 湯浅研史 清水盛三 川上英佑 太田 唯・中山省吾 村田 基 堀田光哉・イイジマ 22:30

23:00 【7夜連続：真夏のカツオ・キハダ特集】 【7夜連続：真夏のカツオ・キハダ特集】 【7夜連続：真夏のカツオ・キハダ特集】 【7夜連続：真夏のカツオ・キハダ特集】 【7夜連続：真夏のカツオ・キハダ特集】 【7夜連続：真夏のカツオ・キハダ特集】 【7夜連続：真夏のカツオ・キハダ特集】 23:00
大漁！関東沖釣り爆釣会 162 メタルバスター 26 TSURI na KIBUN 17 なるほど！沖釣りマスター 9 SALT Dreamer 92 沖釣りギャラリー オフショアレボリューションNEXT 159

夢の大物に初挑戦！相模湾のカツオ・キハダマグロ VS高知県柏島の大型魚 KIHADA na KIBUN 金洲のキメジ・カツオ五目でなるほど！ 和歌山県 キハダ 釣りガールの熱い夏！相模湾 カツオ・キハダ ムロアジを釣ってから考えよう！
23:30 太田 唯・横田知樹 沼田純一 利水つばさ・はるな愛 松本圭一・鈴木新太郎 鈴木 斉 吉野七宝実 高橋 哲也・松田 竜也 23:30

24:00 FS0409870R0C FS8420620R0C FS0215950R0C FS0319080R0C FS6103110 FS0216560R0C FS0214410R0C 24:00
TSURI na KIBUN 5 魚種格闘技戦！ 222 Dz BASS 16 Dz SALT 2ND 37 釣りたガール！ 37 バスギャラリー テッペンDASH！ 23

KISU na KIBUN ～つーちゃんの夏休み～ オホーツク海の怪魚！オオカミウオとのリベンジマッチ 長谷川耕司×岐阜県五三川 長崎県アジング どっちのイカがでかイカな？兵庫県香美町でイカメタルゲーム！ ガチ系釣りガール！川越すず流 晩夏の池原ダム攻略 兵庫の小規模バスポンドで冒険夏休み！
24:30 利水つばさ・YUKI 村田 基 長谷川耕司 渡邉長士 FS6103120 川越すず 大西健太 24:30

釣りたガール！ 38
誰でも手軽にいろんな魚が釣れちゃう！？胴突仕掛けでレンコダイ五目！

25:00 FS0318140R0C FS0316260R0C FS0315110R0C FS0319110R0C FS0217090R0C FS0316180R0C FS0315070R0C 25:00
Dz SALT 2ND 25 Seabass Journey 40 ソルトギャラリー 28 SALT X 36 △D-IMPACT 87 メタルバスター 22 SALT X 4

青物総集編 青森県十三湖 Natural Sea Tripper 三重沖のボートアジング 手軽で爽快！西湘・伊豆のライトショアゲーム VS 東京都伊豆諸島 神津島村のカンパチ リベンジ 山口県見島 スローピッチジャークジギング

25:30 住澤直樹・清水一成・末永知也・吉清良輔 村岡昌憲 村上晴彦 新保 明弘・黒田 寛亮 奥村 和正 沼田純一 山本啓人 25:30

26:00 FS6106730R0C FS1102330 FS0313160R0C FS0317160R0C FS0316249R0C FS0214370R0C FS8420620R0C 26:00

休日は釣りに夢中！ 40 F JUNCTION 4 POWER FIGHT 4 SOUL JERKER 11 ヒットマン66 #4 ランガンパニック 43 魚種格闘技戦！ 222
宮城県でシーバスに夢中！ スローピッチジャークで狙う日向灘のキハダ 実践編 北海道道南エリア×北限のエギング シーズン開幕！大阪湾のタチウオ 灼熱リザーバーは撃流ルアーローテがカギだぜっ！ オホーツク海の怪魚！オオカミウオとのリベンジマッチ

26:30 渕上万莉・西田直恵 井手 大介 小野 誠 川上英佑 山本育宏・井入宏之 吉田 撃 村田 基 26:30

27:00 FS8422570R0C FS0316220R0C FS6106650R0C FS0317150R0C FS0216580R0C FS0315069R0C FS6209230R0C 27:00

☆魚種格闘技戦！ 268 SALT X 11 おかげさまで釣れてます！ 4 メタルバスター 26 バーニング帝国 53 Let's try ソルトゲーム 2 トラウトギャラリー 
大阪湾！真夏のライトジギング！ 宮城県南三陸タチウオジギング VS高知県柏島の大型魚 福岡県遠賀川 鳥取県大山沖でメタルティップランにLet's try！ もっと釣りたい 真夏の北東北で愉しむヤマメ＆イワナ

27:30 村田 基 山本啓人 岡田万里奈・今泉拓哉 沼田純一 清水盛三 太田武志・あぜっち（畔地香帆） やまけん 27:30



特別編成 特別編成 特別編成 特別編成 特別編成 特別編成 特別編成

8月12日(月) 8月13日(火) 8月14日(水) 8月15日(木) 8月16日(金) 8月17日(土) 8月18日(日)

04:00 FS0214360R0C FS8422190R0C FS0506820R0C FS0318990R0C FS6307100R0C FS6104370R0C FS0316249R0C 04:00
バスギャラリー Go for it！ 191 Oh！エド釣り日記 Dz SALT 2ND 36 こちら東海です。 187 G WORLD 11 ヒットマン66 #4

草深幸範流 多彩なルアーでアプローチする秋の相模湖攻略法 7月のナチュラルハイランドレイク・群馬県榛名湖 新しいフカセスタイルで楽しむ 夏の海釣り公園 大分県大分川・大野川 シーバス 戦慄！真夏の夜の幽霊魚 野嶋玉造の原点 福井県九頭竜川の大アユに挑む！ シーズン開幕！大阪湾のタチウオ
04:30 草深幸範 田辺哲男 エド山口 藤田知洋 人見 音・三浦 愛 野嶋玉造 山本育宏・井入宏之 04:30

05:00 FS6104420R0C FS6105430R0C FS6307169R0C FS6210310R0C FS0216530R0C FS6306560R0C FS6103110 05:00
わくわくファミリーフィッシング 1 休日は釣りに夢中！ 29 せとうち！ツリキャス 6 トラウトギャラリー バスギャラリー すごかby九州 52 釣りたガール！ 37

川崎市東扇島西公園でブランド魚“金アジ”を狙う！ 三重県伊勢志摩でSLJに夢中！PART1 そろそろ爆釣の予感！？笠岡沖のイイダコ釣りに初挑戦 名手が魅せる夏ヤマメ攻略術 ハルトとリョーキ 真夏の旧吉野川攻略！ 鹿児島県薩摩川内沖でタイラバゲームに挑戦だぜぇい！ どっちのイカがでかイカな？兵庫県香美町でイカメタルゲーム！

05:30 茸本 朗・浅見親子 FS6105440R0C 田村優季・池田茂生 飯田重祐 石川ハルト・佐藤リョーキ 美舞・宮内淳次 FS6103120 05:30
休日は釣りに夢中！ 30 釣りたガール！ 38

三重県伊勢志摩でSLJに夢中！PART2 誰でも手軽にいろんな魚が釣れちゃう！？胴突仕掛けでレンコダイ五目！

06:00 FS0314050R0C FS0507040R0C FS0216540R0C FS6209200R0C FS6308070R0C FS0315070R0C FS6210800R0C 06:00
Seabass Journey 32 楽釣楽磯宣言 60 BASS SESSION 25 ヘラブナギャラリー 発見！すごかby九州 23 SALT X 4 鮎2023 

宮城県北上川 高知県柏島エリア 夏の新定番！スーパーフカセゲーム攻略宣言 真夏のストロングゲーム！減水傾向の早明浦ダムにデカバスを求める 友部湯崎湖・夏のチョウチンスタイル 山口県見島 スローピッチジャークジギング 晩夏の神通川×島 啓悟
06:30 村岡昌憲 城本尚史 奥田 学 杉本智也 FS0410930R0C 山本啓人 島 啓悟 06:30

きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 14
相模湾のシロギス

07:00 FS0320150R0C FS0320160R0C FS6210730R0C FS6103660R0C FS0104930R0C FS0410959R0C FS0217100R0C 07:00
Azing Lab.2nd 71 椰子の木釣査隊 海水部 1 鮎2023 熱愛！サカナ図鑑 1 フライギャラリー チヌ道一直線 121 ぶらりバスの旅 41

北村憲一×梅雨の仁淀川 ～アジ～ Brotherhood3 源流イワナ 三重県神前浦のかかり釣り
07:30 富永 敦 北村憲一 菅原正志・高橋宏司・神山克也・家邊克己 杉坂友大郎・杉坂渓亮 山本太郎 センドウタカシ 07:30

08:00 FS0105160R0C FS0507739R0C FS6307100R0C FS0216520R0C FS0507720R0C FS0506770R0C FS8422570R0C 08:00
ハイパーエキスパート ITT 28 こちら東海です。 187 Natural Tripper season2 #10 楽釣楽磯宣言 78 磯を駆ける 87 魚種格闘技戦！ 268

中部山岳渓流2022 戦慄！真夏の夜の幽霊魚 暑いし桧原行こうや！夏は避暑地やで！ 兵庫県三尾の旅
08:30 杉坂研治 田中 貴 人見 音・三浦 愛 村上晴彦 城本 尚史 平和卓也 村田 基 08:30

09:00 FS6307500 FS8422240R0C FS0410990R0C FS0318090R0C FS6107690R0C FS6105610 FS6308080R0C 09:00
こちら東海です。DX 8 伝心伝承 244 オフショアレボリューションNEXT 159 特捜AJIENT 2 △今が釣れドキ！中四国 9 美らつり沖縄 4 △投げ釣りギャラリー 

カツオのカツオによるカツオのためのカツオ釣り 晩夏の吉和川2023 ムロアジを釣ってから考えよう！ 長崎壱岐島 アジングの聖地で夏アジを攻略せよ！ 沖縄県魚グルクンを船から釣りまシーサー
09:30 松田 稔 高橋 哲也・松田 竜也 長澤 耀 FS6307790R0C 09:30

ブレイクタイム 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 27 ブレイクタイム 
夏の宮津湾 レンタルボートでシロギス大爆釣！

10:00 FS6106730R0C FS0409070R0C FS1102330 FS6105420 FS0410280R0C FS0319040R0C FS0410340R0C 10:00
休日は釣りに夢中！ 40 大漁！関東沖釣り爆釣会 162 F JUNCTION 4 お魚ざくざく北信越！ 6 沖釣りギャラリー 青色アジング 1 東北つれつれ団 70

宮城県でシーバスに夢中！ 夢の大物に初挑戦！相模湾のカツオ・キハダマグロ 大物天国！玄達瀬で完全フカセ 釣りガールの熱い夏！相模湾 カツオ・キハダ 青森県深浦町でベイトアジング！ 港で手軽に！秋田でクロダイのダンゴ釣りに挑戦

10:30 渕上万莉・西田直恵 太田 唯・横田知樹 井手 大介 吉野七宝実 本岡利將 青木悠奈・佐藤 均 10:30
ブレイクタイム 

11:00 FS6106649R0C FS6106620R0C FS6107700R0C FS0105030R0C FS6105560 FS0318129R0C FS6307500 11:00
G WORLD 34 純烈フィッシュ 9 △休日は釣りに夢中！ 51 ハイパーエキスパート 釣って関東！ 9 メタルバスター 30 こちら東海です。DX 8

盛期の四万十川で良型鮎の数釣りに挑む ダチョウ倶楽部 肥後克広 参戦！海上釣堀＆東京湾のマダコ 長崎 夏のクロダイゲーム 夏の海釣り公園で釣りをしてみよう VS新潟県佐渡島のヒラマサ カツオのカツオによるカツオのためのカツオ釣り

11:30 田邊克彦 白川裕二郎・肥後克広（ダチョウ倶楽部） 渕上 万莉・西田 直恵 杉坂研治 沼田純一 11:30
ブレイクタイム ブレイクタイム 

12:00 FS0317160R0C FS0318060R0C FS8421740R0C FS6105450R0C FS6106680R0C FS8420540R0C FS0320200R0C 12:00
SOUL JERKER 11 アジングへ行こう！ 35 伝心伝承 231 釣りとナニスル？ 7 アナタに釣っていただきます！ 5 魚種格闘技戦！ 220 ☆とことんエギパラダイス 162

実践編 北海道道南エリア×北限のエギング 真夏のアジング攻略 愛媛県宇和島の旅 総集編 ～口太～ フライフィッシングCAMP テナガエビ×平和卓也 噂のガンメタボディーを追う！夏の東京湾潜入捜査

12:30 川上英佑 家邊克己・KANA 松田 稔 井手大介・小西里果 平和卓也 村田 基 金高由佳 12:30

13:00 FS6307780R0C FS6106800R0C FS0409890R0C FS0507260R0C FS8422590R0C FS6307800R0C FS0320270R0C 13:00
海釣りギャラリー ほっかほか北海道 7 なるほど！沖釣りマスター 9 ZENSOH流儀 3 △KEIファクトリー 14 こちら東海です。DX 15 ☆ソルトギャラリー 57

夏の海釣りをBINGOで満喫！！ 苫小牧から太平洋へ 大海原で目指せ！肉厚ガレイ 金洲のキメジ・カツオ五目でなるほど！ 兵庫県姫路で夏の棒ウキ修業！ タテ釣り チャン
13:30 太田 唯・中山省吾 松本圭一・鈴木新太郎 吉田尚玄・北条公哉 馬路 久史 13:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 

14:00 FS6105610 FS0410280R0C FS6106720R0C FS6107710R0C FS0410990R0C FS0506830R0C FS6106730R0C 14:00
美らつり沖縄 4 沖釣りギャラリー 今が釣れドキ！中四国 3 △G WORLD 46 オフショアレボリューションNEXT 159 楽釣楽磯宣言 54 休日は釣りに夢中！ 40

沖縄県魚グルクンを船から釣りまシーサー 釣りガールの熱い夏！相模湾 カツオ・キハダ 中四国 3 晩夏のキス！ ムロアジを釣ってから考えよう！ 三重県古和浦エリア イシダイ自己記録更新チャレンジ宣言！ 宮城県でシーバスに夢中！
14:30 吉野七宝実 高橋 哲也・松田 竜也 城本尚史 渕上万莉・西田直恵 14:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 

15:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー FS6210320R0C FS0320190R0C 15:00
◆ITT 21 ◆D-IMPACT 72 ◆アジングへ行こう！ 11 ◆森のチカラ 第7回 ◆SALT Dreamer 93 鮎2022 △Rock'n Fish 100

トーナメント激戦区を攻略 三重県尾鷲・和歌山県那智勝浦 満水の池原 粘りの釣りでモンスター出現！ 「真夏のアジング 豆アジ攻略の旅」 森が生み出す自然の恵み 利根川シーバス 未来へとつなぐ鮎釣り
15:30 田中 貴 奥村和正 家邊克己 仲川希良・渡辺佐智 鈴木 斉 野嶋玉造・釣り教室参加者 折本 隆由 15:30

16:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー FS0318110R0C FS0105030R0C 16:00
◆オトコの釣りメシ 1 ◆オトコの釣りメシ 2 ◆オトコの釣りメシ 3 ◆オトコの釣りメシ 4 ◆オトコの釣りメシ 5 海と青の物語 5 ハイパーエキスパート 

東京湾 横須賀走水沖の大アジ 千葉県外房 大原沖のマダイ 千葉県南房総沖のイサキ 神奈川県小網代沖のスルメイカ 神奈川県小田原沖のシイラ 絶景で爆釣！？ 夏のサーフゲーム 長崎 夏のクロダイゲーム
16:30 上田勝彦、平林 潔 上田勝彦・宮本英彦 上田勝彦・鵜澤政則 上田勝彦・小菅義弘 上田勝彦・菅原正志 片山愛海・高橋優介・山田大輔 杉坂研治 16:30

17:00 FS0318940R0C FS6208660R0C FS8422590R0C FS6106800R0C FS6210800R0C FS0214380R0C FS0411230R0C 17:00
SALT Dreamer 92 ヘラブナギャラリー △KEIファクトリー 14 ほっかほか北海道 7 鮎2023 GAN's GANGS 70 △オフショアレボリューションNEXT 164
和歌山県 キハダ 夏の野釣り 巨ベラを求めて 苫小牧から太平洋へ 大海原で目指せ！肉厚ガレイ 晩夏の神通川×島 啓悟 夏の大渡ダムをビッグベイトで釣れ！ の

17:30 鈴木 斉 伊藤さとし 馬路 久史 島 啓悟 平岩孝典 高橋 哲也・松田 竜也 17:30
ブレイクタイム 

18:00 FS6210360R0C FS0320190R0C FS8422570R0C FS6107700R0C FS6106780R0C FS0410920R0C FS0217110R0C 18:00
ヘラブナコンシェルジュ 7 △Rock'n Fish 100 魚種格闘技戦！ 268 △休日は釣りに夢中！ 51 放課後をサボるな！ 9 Standing Hunts 1 ☆バスプロ沢村幸弘USA挑戦 1

残暑の厳しい折ですが 釣りは優雅に快適に 学校対抗ガチンコ釣り対決！関大北陽VS啓光学園 Hunt1 Yonaguni Kajiki
18:30 熊谷 充・木谷有里 折本 隆由 村田 基 渕上 万莉・西田 直恵 関西大学北陽高校釣り部・常翔啓光学園高校フィッシング部・スギちゃん 吉田幸治 沢村幸弘 18:30

19:00 FS0216570R0C FS0411230R0C FS0410959R0C FS0214400R0C FS0316250R0C FS0411240R0C FS0506620R0C 19:00
Dz BASS 22 △オフショアレボリューションNEXT 164 チヌ道一直線 121 INCREDIBASS 15 ヒラメイト 26 △剛海 1 楽釣楽磯宣言 48

橋本卓哉×千葉県豊英湖 三重県神前浦のかかり釣り 8月／霞ヶ浦水系／オカッパリ調査 高水温期のサーフはオフシーズン？夏でも釣りしてみたら何かが起こる説 鹿児島県久志エリア キビナゴでスーパーフカセゲーム宣言！ アラス
19:30 橋本卓哉 高橋 哲也・松田 竜也 山本太郎 青木大介 堀田光哉・イイジマ 城本尚史 19:30

20:00 FS0319080R0C FS0316220R0C FS0317150R0C FS0410330R0C FS8420620R0C FS0409890R0C FS6106740R0C 20:00
Dz SALT 2ND 37 SALT X 11 メタルバスター 26 TSURI na KIBUN 17 魚種格闘技戦！ 222 なるほど！沖釣りマスター 9 前田敦子 やっぱり釣りが好き！ 
長崎県アジング 大阪湾！真夏のライトジギング！ VS高知県柏島の大型魚 KIHADA na KIBUN オホーツク海の怪魚！オオカミウオとのリベンジマッチ 金洲のキメジ・カツオ五目でなるほど！ 夏の東京湾でタチウオ＆アジに挑戦

20:30 渡邉長士 山本啓人 沼田純一 利水つばさ・はるな愛 村田 基 松本圭一・鈴木新太郎 前田敦子・石坂衣里 20:30

21:00 FS0506830R0C FS0217110R0C FS0320200R0C FS0320270R0C FS6210330R0C FS0319100R0C FS6210790R0C 21:00
楽釣楽磯宣言 54 ☆バスプロ沢村幸弘USA挑戦 1 ☆とことんエギパラダイス 162 ☆ソルトギャラリー 57 渓流ギャラリー Beyond the Blue 2 エリアトラベラーズ 123

三重県古和浦エリア イシダイ自己記録更新チャレンジ宣言！ のべ竿ぶち曲げる犀川のスーパーレインボー＆大ヤマメ マグロ'23夏 フォレストパークひらかわ
21:30 城本尚史 沢村幸弘 金高由佳 千島克也 澤田利明 村田 基 21:30

22:00 FS6210800R0C FS0319150R0C FS0319040R0C FS6307810R0C FS0105250R0C FS0316270R0C FS0318150R0C 22:00
鮎2023 ソルトギャラリー 53 青色アジング 1 せとうち！ツリキャス 14 ハイパーエキスパート Let's try ソルトゲーム 6 SALT X 28

晩夏の神通川×島 啓悟 北海道室蘭エリア OKUMURA BASS TACKLE CHALLENGE 青森県深浦町でベイトアジング！ 瀬戸内西部で夏の終わりに爆釣五目！ 静岡県御前崎のシイラ 仙台湾のSLJにLet's try！ 初秋の富山湾！スロージギングでテクニカルなアカムツを狙う

22:30 島 啓悟 奥村 和正 本岡利將 池田 茂生・小竹 彩花 杉坂研治 太田武志・あぜっち 山本啓人 22:30

23:00 【7夜連続：真夏のクロダイ特集】 【7夜連続：真夏のクロダイ特集】 【7夜連続：真夏のクロダイ特集】 【7夜連続：真夏のクロダイ特集】 【7夜連続：真夏のクロダイ特集】 【7夜連続：真夏のクロダイ特集】 【7夜連続：真夏のクロダイ特集】 23:00
チヌ道一直線 121 ハイパーエキスパート 海と青の物語 5 魚種格闘技戦！ 220 チヌ道一直線 115 アナタに釣っていただきます！ 6 海と青の物語 11

三重県神前浦のかかり釣り 長崎 夏のクロダイゲーム 絶景で爆釣！？ 夏のサーフゲーム 噂のガンメタボディーを追う！夏の東京湾潜入捜査 チャンスを手繰り寄せろ！いざ、三重県・天満浦の巨チヌに挑む！ クロダイ×青木大介 山口県でチニングゲーム！
23:30 山本太郎 杉坂研治 片山愛海・高橋優介・山田大輔 村田 基 山本太郎 青木大介 片山愛海・高橋優介・外山将平 23:30

24:00 FS0410340R0C FS0411240R0C FS1003800R0C FS6103000R0C FS6209210R0C FS0315040R0C FS6105540 24:00
東北つれつれ団 70 △剛海 1 戦慄！釣り場の心霊スポット巡り 2016 戦慄！釣り場の心霊スポット巡り 2019 エリアトラベラーズ 99 Dz SALT 120 杉江大志の釣りたいしっ！ 1

港で手軽に！秋田でクロダイのダンゴ釣りに挑戦 パワーフィールド つりぼり あかし 夏のウィードエリア！島根県中海のシーバスゲーム 湘南・江の島で普段の釣りを見せたいしっ！

24:30 青木悠奈・佐藤 均 日向瑠菜・吉岡 進・松居泉典 星崎柑那・美波千尋・松居泉典 村田 基 藤田知洋 FS6105630 24:30
杉江大志の釣りたいしっ！ 2

初のオフショアシイラ ドキドキ半端ないしっ！

25:00 FS0217100R0C FS0316250R0C FS6107690R0C FS0316210R0C FS8422580R0C FS0213350R0C FS6106780R0C 25:00
ぶらりバスの旅 41 ヒラメイト 26 △今が釣れドキ！中四国 9 Azing Lab.2nd 54 △Go for it！ 197 バーニング帝国 36 放課後をサボるな！ 9

高水温期のサーフはオフシーズン？夏でも釣りしてみたら何かが起こる説 愛媛県で大爆釣！真夏の磯アジング 岡山爆釣の旅 ホンマに100匹釣ったる！ 学校対抗ガチンコ釣り対決！関大北陽VS啓光学園

25:30 センドウタカシ 堀田光哉・イイジマ FS6307790R0C 富永 敦 田辺 哲男 清水盛三 関西大学北陽高校釣り部・常翔啓光学園高校フィッシング部・スギちゃん 25:30
関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 27

夏の宮津湾 レンタルボートでシロギス大爆釣！

26:00 FS6104380 FS8420080R0C FS6308080R0C FS0318940R0C FS0315110R0C FS6307810R0C FS0214350R0C 26:00

J LAND 13 魚種格闘技戦！ 211 △投げ釣りギャラリー SALT Dreamer 92 ソルトギャラリー 28 せとうち！ツリキャス 14 バーニング帝国 40
磯場でワイワイ小物釣り＆大阪湾で真鯛・青物狙い アラスカ・ラストフロンティア釣行！100ポンドのハリバットを求めて 和歌山県 キハダ Natural Sea Tripper 三重沖のボートアジング 瀬戸内西部で夏の終わりに爆釣五目！ キャンプDE IN 山口 連続スタンバイで限界突破

26:30 FS6104430 村田 基 鈴木 斉 村上晴彦 池田 茂生・小竹 彩花 清水盛三 26:30

J LAND 14
ドキドキワクワクの磯遊び＆大阪湾でアジ爆釣！

27:00 FS6107710R0C FS0410330R0C FS8422580R0C FS0316230R0C FS0216570R0C FS0215940R0C FS8419240R0C 27:00

△G WORLD 46 TSURI na KIBUN 17 △Go for it！ 197 SOUL JERKER 6 Dz BASS 22 俺たちのバスフィッシングR 69 Fishing Cafe 65
KIHADA na KIBUN 実践編 和歌山県中紀エリア×夏イカ攻略 橋本卓哉×千葉県豊英湖 激流アドベンチャーで夏の遠賀川攻略だぜ！ クロダイとチヌに魅せられて 大学教授・海野徹也

27:30 利水つばさ・はるな愛 田辺 哲男 川上英佑 橋本卓哉 ダウザー俺達。・水野浩聡 海野徹也 27:30



3週目 3週目 3週目 3週目 3週目 3週目 3週目

8月19日(月) 8月20日(火) 8月21日(水) 8月22日(木) 8月23日(金) 8月24日(土) 8月25日(日)

04:00 FS6306550R0C FS0313030R0C FS0507490R0C FS0215870R0C FS0506800R0C FS0410960R0C FS0409030R0C 04:00
関西発！RASHIKU派 6 Seabass Journey 28 磯を駆ける 100 D-IMPACT 80 ITT 12 なるほど！沖釣りマスター 27 東北つれつれ団 57

兵庫県 天神釣り池でヘラブナ釣りに挑戦！ 山形県・最上川 三重県尾鷲の旅 真夏の灼熱地獄 七色ダム ビッグバス攻略 熊本県天草 高水温期でも結果を出す！ 南紀白浜の落とし込み 宮城県亘理のヒラメ
04:30 星崎柑那・美波千尋・島 照彦 村岡昌憲 平和卓也 奥村和正 田中 貴 立野 義明・吉田 昇平 星礼美・十文字英雄 04:30

05:00 FS8421200R0C FS0215890R0C FS0410959R0C FS6210320R0C FS0215909R0C FS6209210R0C FS0410970R0C 05:00
伝心伝承 220 Natural Tripper season2 #6 チヌ道一直線 121 鮎2022 BASS SESSION 21 エリアトラベラーズ 99 Standing Hunts 2

特別編 ～進化するライン～ 夏の桧原湖 暑い時は避暑地にかぎるで！ 三重県神前浦のかかり釣り 未来へとつなぐ鮎釣り ビッグバス連発！夏のビッグベイトゲーム パワーフィールド つりぼり あかし 下田沖のモロコ
05:30 松田 稔 村上晴彦 山本太郎 野嶋玉造・釣り教室参加者 奥田 学 村田 基 吉田幸治 05:30

06:00 FS8421720R0C FS6104290R0C FS8421730R0C FS6106780R0C FS0217100R0C FS0315050R0C FS6107710R0C 06:00
Go for it！ 185 釣りたガール！ 濃いめ 11 BIG BITE 156 放課後をサボるな！ 9 ぶらりバスの旅 41 Azing Lab.2nd 49 G WORLD 46

7月のナチュラルハイランドレイク・長野県野尻湖 舘山アナ初登場！白浜町でジギング＆SLJ 猛暑の山口県川上ダム！ビッグバス攻略 学校対抗ガチンコ釣り対決！関大北陽VS啓光学園 三重の離島で夏アジング＆キャンプ
06:30 田辺哲男 FS6104300R0C 菊元俊文 関西大学北陽高校釣り部・常翔啓光学園高校フィッシング部・スギちゃん センドウタカシ 富永 敦 06:30

釣りたガール！ 濃いめ 12
舘山アナに試練！？白浜町でイカメタル！

07:00 FS6210290R0C FS6210720R0C FS0410670R0C FS6210330R0C FS8422570R0C FS8422590R0C FS6107700R0C 07:00
鮎2022 ヘラブナギャラリー オフショアレボリューションNEXT 152 渓流ギャラリー 魚種格闘技戦！ 268 KEIファクトリー 14 休日は釣りに夢中！ 51

上野村・鮎物語 真夏の筑波流源湖 ウキの動きに酔いしれる 実るか？12年越しの想い のべ竿ぶち曲げる犀川のスーパーレインボー＆大ヤマメ 初秋
07:30 野嶋玉造・松田克久・瀬田匡志 杉本智也 高橋哲也・松田竜也 千島克也 村田 基 馬路 久史 渕上 万莉・西田 直恵 07:30

08:00 FS6307120R0C FS0316830R0C FS6209600R0C FS0317070R0C FS6104370R0C FS8422580R0C FS6306850R0C 08:00
すごかby九州 63 ソルトギャラリー 37 ヘラブナギャラリー Rock'n Fish 82 G WORLD 11 Go for it！ 197 すごかby九州 58

手ぶらでOK！夏のお手軽フィッシング 掛けラバとSLJで狙う！夏のマダイゲーム 最盛期の管理釣り場を楽しもう 島根隠岐ショアロックゲーム 野嶋玉造の原点 福井県九頭竜川の大アユに挑む！ 船からフカセ釣り？仕掛けを流して大物狙い！ TAK    
08:30 小雪・森下史貴 大西洋平 熊谷 充 折本隆由 野嶋玉造 田辺 哲男 小雪・住田雄司 08:30

09:00 FS6106720R0C FS0506830R0C FS6210790R0C FS0410689R0C FS0316130R0C FS6105560 FS0506800R0C 09:00
今が釣れドキ！中四国 3 楽釣楽磯宣言 54 エリアトラベラーズ 123 チヌ道一直線 115 アジングへ行こう！ 23 釣って関東！ 9 ITT 12
中四国 3 晩夏のキス！ 三重県古和浦エリア イシダイ自己記録更新チャレンジ宣言！ フォレストパークひらかわ チャンスを手繰り寄せろ！いざ、三重県・天満浦の巨チヌに挑む！ 瀬戸内海で夏アジング教室！豆アジパターンを学ぶ 夏の海釣り公園で釣りをしてみよう 熊本県天草 高水温期でも結果を出す！

09:30 城本尚史 村田 基 山本太郎 家邊克己・りのぴこ 田中 貴 09:30
ブレイクタイム ブレイクタイム 

10:00 FS0318940R0C FS0217100R0C FS0410960R0C FS6307490 FS0320190R0C FS0316249R0C FS6210789R0C 10:00
SALT Dreamer 92 ぶらりバスの旅 41 なるほど！沖釣りマスター 27 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 18 Rock'n Fish 100 ヒットマン66 #4 鮎2023 

和歌山県 キハダ 南紀白浜の落とし込み 武庫川一文字発 タコ釣りに初挑戦！ シーズン開幕！大阪湾のタチウオ 島根県高津川水系の鮎釣り

10:30 鈴木 斉 センドウタカシ 立野 義明・吉田 昇平 折本 隆由 山本育宏・井入宏之 瀬田匡志 10:30
ブレイクタイム 

11:00 FS0411230R0C FS8422570R0C FS0319010R0C FS0318010R0C FS6105550 FS0507750R0C FS6107690R0C 11:00
オフショアレボリューションNEXT 164 魚種格闘技戦！ 268 海釣り幕営 1 Azing Lab.2nd 62 押忍！東北つれつれ団 4 ☆磯を駆ける 104 今が釣れドキ！中四国 9

「釣れないおじさん」に釣れるのか！？鹿児島県のシーバス 夏の日本海 手軽で楽しいアジング ちょい投げでのんびり楽しむ！女川町でアナゴ釣り

11:30 高橋 哲也・松田 竜也 村田 基 上宮則幸 富永 敦 平和卓也 11:30
ブレイクタイム ブレイクタイム 

12:00 FS0411240R0C FS6307810R0C FS6105510R0C FS0507760R0C FS0105250R0C FS0320229R0C FS0320210R0C 12:00
剛海 1 せとうち！ツリキャス 14 カジキ王 仁科克基・カジキングの世界を釣る ☆Oh！エド釣り日記 ハイパーエキスパート ☆アジングへ行こう！ 47 ☆SALT Dreamer 96

瀬戸内西部で夏の終わりに爆釣五目！ Road to BISBEES 2／沖縄県宜野湾 静岡県御前崎のシイラ
12:30 池田 茂生・小竹 彩花 仁科克基・カジキング エド山口 杉坂研治 家邊 克己・KANA 鈴木 斉 12:30

13:00 FS0410689R0C FS6307480 FS6210740R0C FS6308080R0C FS6106770R0C FS6308090R0C FS0105170R0C 13:00
チヌ道一直線 115 発見！すごかby九州 9 正影流 2 投げ釣りギャラリー アナタに釣っていただきます！ 6 ☆こちら東海です。DX 22 フライギャラリー 

チャンスを手繰り寄せろ！いざ、三重県・天満浦の巨チヌに挑む！ 北九州小倉 真夏のスーパーライトジギングで根魚祭り 其の弐 北海道道東河川のレインボートラウト クロダイ×青木大介 北毛ばり～僕たちのフライフィッシング～
13:30 山本太郎 澤田利明 青木大介 牟田口崇・小倉隆平 13:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 

14:00 FS6106800R0C FS0319040R0C FS6307500 FS0216510R0C FS6106740R0C FS0320200R0C FS0320230R0C 14:00
ほっかほか北海道 7 青色アジング 1 こちら東海です。DX 8 ぶらりバスの旅 29 前田敦子 やっぱり釣りが好き！ △とことんエギパラダイス 162 ☆シーバス無双 7

苫小牧から太平洋へ 大海原で目指せ！肉厚ガレイ 青森県深浦町でベイトアジング！ カツオのカツオによるカツオのためのカツオ釣り 観光グルメにグランピング！晴れの国岡山で釣り三昧の旅！ 夏の東京湾でタチウオ＆アジに挑戦
14:30 本岡利將 センドウタカシ 前田敦子・石坂衣里 金高由佳 戸澤岳雄 14:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 

15:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー FS8421750R0C FS0410310R0C 15:00
◆トップ道 29 ◆Go for it！ 160 ◆5L ton 6 ◆モンドリアンファイター 3 ◆ヘラブナギャラリー 魚種格闘技戦！ 245 なるほど！沖釣りマスター 15

オペレーション ロクマル 8月のリザーバー・兵庫県東条湖 『クサイものを食べると釣れなくなるってホント！？』の都市伝説を解明せよ！ ハイプレッシャーをストロングスタイルで攻略せよ 富士に臨む絶景の湖・田貫湖 宮崎日向灘でっかいマヒマヒ夏ゲーム 東京湾のテンヤタチウオでなるほど！
15:30 荒井謙太 田辺哲男 タク石黒 伊豫部健 生井澤聡 村田 基 松本圭一・富所 潤 15:30

16:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー FS0320270R0C FS0216550R0C 16:00
◆オトコの釣りメシ 6 ◆オトコの釣りメシ 7 ◆オトコの釣りメシ 8 ◆オトコの釣りメシ 9 ◆オトコの釣りメシ 10 △ソルトギャラリー 57 ぶらりバスの旅 30

神奈川県鶴見沖のマゴチ 千葉県江戸川放水路のハゼ 神奈川県久里浜沖のタチウオ 神奈川県平塚沖のアマダイ 神奈川県久比里沖のカワハギ 全開加速！三重の魅力を発見旅！
16:30 上田勝彦・平林 潔 上田 勝彦・沖田 護 上田 勝彦・清水 智一 上田 勝彦・高槻 慧 上田 勝彦・荒井 良乃介 センドウタカシ 16:30

17:00 FS6210330R0C FS6308080R0C FS0105250R0C FS6107690R0C FS0410970R0C FS0216590R0C FS6211120R0C 17:00
渓流ギャラリー 投げ釣りギャラリー ハイパーエキスパート 今が釣れドキ！中四国 9 Standing Hunts 2 B-SNIPER 2 ☆TROUT QUEST 27

のべ竿ぶち曲げる犀川のスーパーレインボー＆大ヤマメ 静岡県御前崎のシイラ 下田沖のモロコ 釣果情報ゼロ！激タフのリバーバッシングでスナイプ

17:30 千島克也 杉坂研治 吉田幸治 赤松 健 吉田 和展 17:30
ブレイクタイム 

18:00 FS0410280R0C FS0320200R0C FS6106770R0C FS0319060R0C FS0411240R0C FS0215930R0C FS8422600R0C 18:00
沖釣りギャラリー △とことんエギパラダイス 162 アナタに釣っていただきます！ 6 海と青の物語 11 剛海 1 バーニング帝国 49 ☆BIG BITE 164

釣りガールの熱い夏！相模湾 カツオ・キハダ クロダイ×青木大介 山口県でチニングゲーム！ 夏の長良川でヒュージ出現！なぁっ言うたやろ！

18:30 吉野七宝実 金高由佳 青木大介 片山愛海・高橋優介・外山将平 清水盛三 菊元 俊文 18:30

19:00 FS8420080R0C FS0320270R0C FS6107710R0C FS0316270R0C FS6210789R0C FS8421200R0C FS0318129R0C 19:00
魚種格闘技戦！ 211 △ソルトギャラリー 57 G WORLD 46 Let's try ソルトゲーム 6 鮎2023 伝心伝承 220 メタルバスター 30

アラスカ・ラストフロンティア釣行！100ポンドのハリバットを求めて 仙台湾のSLJにLet's try！ 島根県高津川水系の鮎釣り 特別編 ～進化するライン～ VS新潟県佐渡島のヒラマサ
19:30 村田 基 太田武志・あぜっち 瀬田匡志 松田 稔 沼田純一 19:30

20:00 FS6308090R0C FS0410990R0C FS6307510R0C FS8421750R0C FS1102330 FS6107720R0C FS0104949R0C 20:00
☆こちら東海です。DX 22 オフショアレボリューションNEXT 159 せとうち！ツリキャス 10 魚種格闘技戦！ 245 F JUNCTION 4 ☆オトコの釣りメシ 17 ハイパーエキスパート 

ムロアジを釣ってから考えよう！ 盛りだくさん！しまなみ沖のテンヤタチウオとタイラバ五目に挑戦 宮崎日向灘でっかいマヒマヒ夏ゲーム 北海道知床のカラフトマス2020
20:30 FS6105550 高橋 哲也・松田 竜也 小竹彩花・池田茂生 村田 基 井手 大介 上田 勝彦 杉坂研治 20:30

押忍！東北つれつれ団 4
ちょい投げでのんびり楽しむ！女川町でアナゴ釣り

21:00 FS0507750R0C FS8422600R0C FS0320210R0C FS0320230R0C FS6211120R0C FS6211139R0C FS6107730R0C 21:00
☆磯を駆ける 104 ☆BIG BITE 164 ☆SALT Dreamer 96 ☆シーバス無双 7 ☆TROUT QUEST 27 ☆トラウトギャラリー ☆熱釣プロ野球2024 

21:30 平和卓也 菊元 俊文 鈴木 斉 戸澤岳雄 吉田 和展 矢野燿大 21:30

22:00 FS0507760R0C FS0216590R0C FS0320229R0C FS0319050R0C FS0105170R0C FS6105580R0C FS6107749R0C 22:00
☆Oh！エド釣り日記 B-SNIPER 2 ☆アジングへ行こう！ 47 メタルバスター 34 フライギャラリー 釣りたガール！ 濃いめ 19 ☆釣りとナニスル？ 9

釣果情報ゼロ！激タフのリバーバッシングでスナイプ 愛媛県武者泊のカンパチ 北毛ばり～僕たちのフライフィッシング～ 目指せ映え写真！フッチーと大阪湾テンヤタチウオ！

22:30 エド山口 赤松 健 家邊 克己・KANA 沼田純一 牟田口崇・小倉隆平 FS6105590R0C 井手大介 22:30
釣りたガール！ 濃いめ 20

フッチーと大爆釣！？白浜町の海上釣り堀を堪能！

23:00 【7夜連続：真夏の船釣り特集】 【7夜連続：真夏の船釣り特集】 【7夜連続：真夏の船釣り特集】 【7夜連続：真夏の船釣り特集】 【7夜連続：真夏の船釣り特集】 【7夜連続：真夏の船釣り特集】 【7夜連続：真夏の船釣り特集】 23:00
なるほど！沖釣りマスター 27 Standing Hunts 2 Dz SALT 2ND 1 なるほど！沖釣りマスター 15 釣りとナニスル？ 3 大漁！関東沖釣り爆釣会 184 SALT X 20

南紀白浜の落とし込み 下田沖のモロコ 石川県輪島 アラ スロージギング 東京湾のテンヤタチウオでなるほど！ 東京BAYSIDEたこ焼きキャンプ 八丈島に遠征！夢の大型カンパチに挑戦！ 初秋のタイラバゲーム！瀬戸内海で80オーバーを狙う

23:30 立野 義明・吉田 昇平 吉田幸治 藁科友章 松本圭一・富所 潤 井手大介・吉野七宝実 太田 唯・中村 透 赤澤康弘 23:30

24:00 FS6107700R0C FS0319100R0C FS0214380R0C FS0318150R0C FS0217110R0C FS0315080R0C FS6307510R0C 24:00
休日は釣りに夢中！ 51 Beyond the Blue 2 GAN's GANGS 70 SALT X 28 △バスプロ沢村幸弘USA挑戦 1 SOUL JERKER 2 せとうち！ツリキャス 10

マグロ'23夏 夏の大渡ダムをビッグベイトで釣れ！ 初秋の富山湾！スロージギングでテクニカルなアカムツを狙う 長崎県平戸エリア×夏イカ攻略 盛りだくさん！しまなみ沖のテンヤタチウオとタイラバ五目に挑戦

24:30 渕上 万莉・西田 直恵 澤田利明 平岩孝典 山本啓人 沢村幸弘 川上英佑 小竹彩花・池田茂生 24:30

25:00 FS0316270R0C FS0104949R0C FS8420540R0C FS8422590R0C FS0315090R0C FS0319050R0C FS0317120R0C 25:00
Let's try ソルトゲーム 6 ハイパーエキスパート 魚種格闘技戦！ 220 KEIファクトリー 14 ヒラメイト 21 メタルバスター 34 ランガンパニック 47

仙台湾のSLJにLet's try！ 北海道知床のカラフトマス2020 噂のガンメタボディーを追う！夏の東京湾潜入捜査 番組新ナビゲーター争奪 下克上ヒラメバトル 前編 愛媛県武者泊のカンパチ 利根川水系で一本勝負！ウワサの釣りガール登場

25:30 太田武志・あぜっち 杉坂研治 村田 基 馬路 久史 堀田光哉・高木 孝・原田恭平・橋本康宏・萩原 徹 沼田純一 吉田撃・川越すず 25:30

26:00 FS0320190R0C FS0318110R0C FS0217110R0C FS6210790R0C FS0315100R0C FS0316200R0C FS6306809R0C 26:00

Rock'n Fish 100 海と青の物語 5 △バスプロ沢村幸弘USA挑戦 1 エリアトラベラーズ 123 ヒラメイト 22 Dz SALT 2ND 1 すごかby九州 57
絶景で爆釣！？ 夏のサーフゲーム フォレストパークひらかわ 番組新ナビゲーター争奪 下克上ヒラメバトル 後編 石川県輪島 アラ スロージギング 佐賀県唐津市 エサ＆ルアーで真夏の磯遊びを満喫！

26:30 折本 隆由 片山愛海・高橋優介・山田大輔 沢村幸弘 村田 基 堀田光哉・高木 孝・原田恭平・橋本康宏・萩原 徹 藁科友章 小雪・川原 恵 26:30

27:00 FS6106770R0C FS6106740R0C FS0409870R0C FS0105030R0C FS0411230R0C FS0319150R0C FS0213390R0C 27:00

アナタに釣っていただきます！ 6 前田敦子 やっぱり釣りが好き！ TSURI na KIBUN 5 ハイパーエキスパート オフショアレボリューションNEXT 164 ソルトギャラリー 53 BLACKBASSTAR 2
クロダイ×青木大介 夏の東京湾でタチウオ＆アジに挑戦 KISU na KIBUN ～つーちゃんの夏休み～ 長崎 夏のクロダイゲーム 北海道室蘭エリア OKUMURA BASS TACKLE CHALLENGE TheリーガニーでB.I.G！手賀沼パワーゲーム

27:30 青木大介 前田敦子・石坂衣里 利水つばさ・YUKI 杉坂研治 高橋 哲也・松田 竜也 奥村 和正 吉田 遊 27:30



4週目 4週目 4週目 4週目 4週目 4週目

8月26日(月) 8月27日(火) 8月28日(水) 8月29日(木) 8月30日(金) 8月31日(土)

04:00 FS6306840R0C FS6106750R0C FS6209910R0C FS0506620R0C FS6306850R0C FS0317170R0C 04:00
こちら東海です。 182 オトコの釣りメシ 6 鮎2021 楽釣楽磯宣言 48 すごかby九州 58 Dz SALT 2ND 13

浜名湖の伝統釣法！弁天流し釣りにいざ挑戦！ 神奈川県鶴見沖のマゴチ 真夏の岐阜 土用隠れの鮎探し 鹿児島県久志エリア キビナゴでスーパーフカセゲーム宣言！ 船からフカセ釣り？仕掛けを流して大物狙い！ 和歌山県周参見 串本 エギング
04:30 吉村 唯・宮﨑智康 上田勝彦・平林 潔 島 啓悟 城本尚史 小雪・住田雄司 岡 隆之 04:30

05:00 FS8422590R0C FS8421200R0C FS0213360R0C FS0320190R0C FS6107710R0C FS0104849R0C 05:00
KEIファクトリー 14 伝心伝承 220 TryB 8 Rock'n Fish 100 G WORLD 46 ハイパーエキスパート 

特別編 ～進化するライン～ 真夏の府中湖にTry！ 岐阜県蒲田川ウェット＆ニンフ
05:30 馬路 久史 松田 稔 伊藤 巧 折本 隆由 杉坂研治 05:30

06:00 FS6308080R0C FS6107690R0C FS0411240R0C FS8421710R0C FS6107700R0C FS0217110R0C 06:00
投げ釣りギャラリー 今が釣れドキ！中四国 9 剛海 1 KEIファクトリー 6 休日は釣りに夢中！ 51 バスプロ沢村幸弘USA挑戦 1

パドルテールワームの今と昔
06:30 FS6307500 馬路久史・赤羽修弥 渕上 万莉・西田 直恵 沢村幸弘 06:30

こちら東海です。DX 8
カツオのカツオによるカツオのためのカツオ釣り

07:00 FS0318150R0C FS0410310R0C FS0105170R0C FS0104949R0C FS0320200R0C FS0507240R0C 07:00
SALT X 28 なるほど！沖釣りマスター 15 フライギャラリー ハイパーエキスパート とことんエギパラダイス 162 楽釣楽磯宣言 66

初秋の富山湾！スロージギングでテクニカルなアカムツを狙う 東京湾のテンヤタチウオでなるほど！ 北毛ばり～僕たちのフライフィッシング～ 北海道知床のカラフトマス2020 和歌山県見老津エリア 激シブ！？台風直後のスーパーフカセゲーム宣言

07:30 山本啓人 松本圭一・富所 潤 牟田口崇・小倉隆平 杉坂研治 金高由佳 城本尚史 07:30

08:00 FS0409820R0C FS0216550R0C FS0411230R0C FS0410260R0C FS0320270R0C FS8422610R0C 08:00
TSURI na KIBUN 4 ぶらりバスの旅 30 オフショアレボリューションNEXT 164 大漁！関東沖釣り爆釣会 184 ソルトギャラリー 57 ☆伝心伝承 252

TAKO na KIBUN 初体験のマダコ釣りでツリジョ2人が大興奮！ 全開加速！三重の魅力を発見旅！ 八丈島に遠征！夢の大型カンパチに挑戦！

08:30 利水つばさ・白姫あかり センドウタカシ 高橋 哲也・松田 竜也 太田 唯・中村 透 松田 稔 08:30

09:00 FS6105550 FS8422590R0C FS6209200R0C FS0215880R0C FS6308090R0C FS6107760R0C 09:00
押忍！東北つれつれ団 4 KEIファクトリー 14 ヘラブナギャラリー ぶらりバスの旅 23 △こちら東海です。DX 22 ☆時代を創り上げたレジェンドたち 

ちょい投げでのんびり楽しむ！女川町でアナゴ釣り 友部湯崎湖・夏のチョウチンスタイル 愛媛県松山エリアで観光グルメを堪能！夏満喫旅！ 岡田順三
09:30 馬路 久史 杉本智也 センドウタカシ FS6105480 09:30

ブレイクタイム J LAND 35 ブレイクタイム 
大好評！コミットマン夏休みスペシャル 堤防でSLS＆サビキ釣り

10:00 FS0320229R0C FS6107700R0C FS8421180R0C FS6105580R0C FS6209950R0C FS0320250R0C 10:00
△アジングへ行こう！ 47 休日は釣りに夢中！ 51 伝心伝承 219 釣りたガール！ 濃いめ 19 ヘラブナコンシェルジュ 2 ☆海釣り幕営 6

特別編 ～リクエストSP第四弾～ 目指せ映え写真！フッチーと大阪湾テンヤタチウオ！ 秋の気配が漂ってきましたが どう対処いたしましょう

10:30 家邊 克己・KANA 渕上 万莉・西田 直恵 松田 稔 熊谷 充・木谷有里 上宮 則幸 10:30
ブレイクタイム 

11:00 FS0318110R0C FS6107749R0C FS6107720R0C FS0317180R0C FS6105590R0C FS0320260R0C 11:00
海と青の物語 5 △釣りとナニスル？ 9 △オトコの釣りメシ 17 イカ魂 13 釣りたガール！ 濃いめ 20 ☆Squid Squad 2

絶景で爆釣！？ 夏のサーフゲーム フッチー驚愕！丹後沖ケンサキイカの攻略メソッド大公開 フッチーと大爆釣！？白浜町の海上釣り堀を堪能！

11:30 片山愛海・高橋優介・山田大輔 井手大介 上田 勝彦 氏家 隆・渕上万莉 真衣 11:30
ブレイクタイム 

12:00 FS0215169R0C FS6107710R0C FS0317100R0C FS6211140R0C FS0319060R0C FS0320240R0C 12:00
Natural Tripper season2 #2 G WORLD 46 アジングへ行こう！ 29 ☆鮎2024 海と青の物語 11 ☆SALT X 43

広島県はゆかりの地？ナメたらアカン！なっバアヤ！ 大阪湾 夏のアジング攻略法を学ぶ 山口県でチニングゲーム！
12:30 村上晴彦 家邊克己・りのぴこ 片山愛海・高橋優介・外山将平 12:30

13:00 FS6106670R0C FS6307490 FS8421150R0C FS6106630R0C FS6107730R0C FS0411250R0C 13:00
カジキ王 仁科克基・カジキングの世界を釣る 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 18 魚種格闘技戦！ 232 休日は釣りに夢中！ 39 △熱釣プロ野球2024 ☆きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 19
Road to BISBEES 6／茨城県大洗 武庫川一文字発 タコ釣りに初挑戦！ うどん県リール巻き巻き瀬戸内タイラバゲーム 真夏はSUPフィッシングに夢中！

13:30 仁科克基・カジキング 村田 基 渕上万莉・西田直恵・吉田 太 矢野燿大 13:30
ブレイクタイム ブレイクタイム 

14:00 FS6307800R0C FS0410260R0C FS6105550 FS6211139R0C FS6105600R0C FS0217130R0C 14:00
こちら東海です。DX 15 大漁！関東沖釣り爆釣会 184 押忍！東北つれつれ団 4 △トラウトギャラリー 熱愛！サカナ図鑑 4 ☆Natural Tripper Season2 14

タテ釣り 八丈島に遠征！夢の大型カンパチに挑戦！ ちょい投げでのんびり楽しむ！女川町でアナゴ釣り ～アオリイカ～
14:30 太田 唯・中村 透 菅原正志・宮崎多恵子・星野昴大・川上英佑 村上 晴彦 14:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 

15:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー FS6211120R0C 15:00
◆純烈フィッシュ 10 ◆J LAND 41 ◆follow my F 7 ◆すごかby九州＃10 ◆INCREDIBASS 7 △TROUT QUEST 27

相模湾のスルメイカ＆カワハギ 秋のロックショアプロジェクト＆釣りガールが淡路島を満喫！ 和歌山のクリアレイク・合川ダムを歩く 1年半ぶりの宗像大島！初秋のウキフカセ釣りに挑戦だぜぇい！ 9月／神奈川県津久井湖／レンタルボート調査 天才バスvs宇宙最強テクニシャン！

15:30 白川裕二郎 リクエストアワー 川村光大郎 小雪・平田伸次 青木大介 吉田 和展 15:30
◆J LAND 42

東京湾サワラキャスティングゲーム＆ロックショアプロジェクト

16:00 FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FS0320210R0C 16:00
◇伝心伝承　10 ◇里見栄正スーパーマッチザハッチ ◇ハイパーエキスパート ◇サーフフィッシング ◇鮎2003 △SALT Dreamer 96

～九州･上五島のヒラマサ～ 黒部の源流で狙う尺イワナ 1 中部山岳渓流でイワナを狙う 投げで狙う！湘南から西湘のシロギス New Generation AYU Style ～高橋祐次in Miyama River～

16:30 松田 稔 里見栄正 杉坂研治 髙澤鱚介・佐藤輝一・阿部正人 高橋祐次 鈴木 斉 16:30

17:00 FS8420540R0C FS0410689R0C FS6107730R0C FS6105610 FS0507750R0C FS0507760R0C 17:00
魚種格闘技戦！ 220 チヌ道一直線 115 △熱釣プロ野球2024 美らつり沖縄 4 △磯を駆ける 104 △Oh！エド釣り日記 

噂のガンメタボディーを追う！夏の東京湾潜入捜査 チャンスを手繰り寄せろ！いざ、三重県・天満浦の巨チヌに挑む！ 沖縄県魚グルクンを船から釣りまシーサー
17:30 村田 基 山本太郎 矢野燿大 平和卓也 エド山口 17:30

ブレイクタイム 

18:00 FS0319100R0C FS0320210R0C FS0316200R0C FS0319150R0C FS0319050R0C FS0320230R0C 18:00
Beyond the Blue 2 △SALT Dreamer 96 Dz SALT 2ND 1 ソルトギャラリー 53 メタルバスター 34 △シーバス無双 7

マグロ'23夏 石川県輪島 アラ スロージギング 北海道室蘭エリア OKUMURA BASS TACKLE CHALLENGE 愛媛県武者泊のカンパチ
18:30 澤田利明 鈴木 斉 藁科友章 奥村 和正 沼田純一 戸澤岳雄 18:30

19:00 FS0410960R0C FS0320230R0C FS6209960R0C FS6107720R0C FS0317190R0C FS0217120R0C 19:00
なるほど！沖釣りマスター 27 △シーバス無双 7 エリアトラベラーズ 111 △オトコの釣りメシ 17 SALT X 20 ☆BASS SESSION 29

南紀白浜の落とし込み フィッシングランド鹿島槍ガーデン 初秋のタイラバゲーム！瀬戸内海で80オーバーを狙う

19:30 立野 義明・吉田 昇平 戸澤岳雄 村田 基 上田 勝彦 赤澤康弘 奥田学 19:30

20:00 FS0411250R0C FS0316180R0C FS6103630R0C FS0217110R0C FS6107760R0C FS6107750R0C 20:00
☆きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 19 メタルバスター 22 釣りとナニスル？ 3 バスプロ沢村幸弘USA挑戦 1 ☆時代を創り上げたレジェンドたち ☆アナタに釣っていただきます！ 17

VS 東京都伊豆諸島 神津島村のカンパチ リベンジ 東京BAYSIDEたこ焼きキャンプ 岡田順三
20:30 FS6106800R0C 沼田純一 井手大介・吉野七宝実 沢村幸弘 FS6105620 菅原正志 20:30

ほっかほか北海道 7 J LAND 38
苫小牧から太平洋へ 大海原で目指せ！肉厚ガレイ 秋満喫！デイ・バチコンアジング＆ハードプラグでバスフィッシング

21:00 FS8422610R0C FS0217120R0C FS0320240R0C FS0217130R0C FS1102340 FS0320289R0C 21:00
☆伝心伝承 252 ☆BASS SESSION 29 ☆SALT X 43 ☆Natural Tripper Season2 14 ☆F JUNCTION 5 ☆ソルトギャラリー 58

21:30 松田 稔 奥田学 村上 晴彦 井手 大介 21:30

22:00 FS6211140R0C FS0215920R0C FS0320250R0C FS0319130R0C FS0320260R0C FS0319129R0C 22:00
☆鮎2024 ランガンパニック 51 ☆海釣り幕営 6 特捜AJIENT 5 ☆Squid Squad 2 Won’t be mad.  2

カレントパターン炸裂！夏の愛媛県金砂湖でグランデ連発だぜ！ 秋田県男鹿半島で夏のアジングゲーム 小沼正弥 対 石川県大野川水系
22:30 吉田 撃 上宮 則幸 長澤 耀・嵯峨 彰 真衣 小沼 正弥 22:30

23:00 【7夜連続：夏イカのススメ！特集】 【7夜連続：夏イカのススメ！特集】 【7夜連続：夏イカのススメ！特集】 【7夜連続：夏イカのススメ！特集】 【7夜連続：夏イカのススメ！特集】 【7夜連続：夏イカのススメ！特集】 23:00
SOUL JERKER 15 イカ魂 13 熱愛！サカナ図鑑 4 Dz SALT 2ND 13 Let's try ソルトゲーム 10 とことんエギパラダイス 154

山口県長門エリア×夏のエギング フッチー驚愕！丹後沖ケンサキイカの攻略メソッド大公開 ～アオリイカ～ 和歌山県周参見 串本 エギング 岩手県越喜来湾のメタルティップランにLets try！ 熊本県天草・牛深の旅 真夏のデカイカゲットなり！？

23:30 川上英佑 氏家 隆・渕上万莉 菅原正志・宮崎多恵子・星野昴大・川上英佑 岡 隆之 太田武志・吉村 唯 片山愛海・西田哲郎 23:30

24:00 FS0215930R0C FS6211120R0C FS6308090R0C FS6107749R0C FS0216550R0C FS6106750R0C 24:00
バーニング帝国 49 △TROUT QUEST 27 △こちら東海です。DX 22 △釣りとナニスル？ 9 ぶらりバスの旅 30 オトコの釣りメシ 6

夏の長良川でヒュージ出現！なぁっ言うたやろ！ 全開加速！三重の魅力を発見旅！ 神奈川県鶴見沖のマゴチ
24:30 清水盛三 吉田 和展 FS6105620 井手大介 センドウタカシ 上田勝彦・平林 潔 24:30

J LAND 38
秋満喫！デイ・バチコンアジング＆ハードプラグでバスフィッシング

25:00 FS0320270R0C FS6105580R0C FS0319060R0C FS0318130R0C FS8422600R0C FS6209960R0C 25:00
ソルトギャラリー 57 釣りたガール！ 濃いめ 19 海と青の物語 11 SOUL JERKER 15 △BIG BITE 164 エリアトラベラーズ 111

目指せ映え写真！フッチーと大阪湾テンヤタチウオ！ 山口県でチニングゲーム！ 山口県長門エリア×夏のエギング フィッシングランド鹿島槍ガーデン
25:30 FS6105590R0C 片山愛海・高橋優介・外山将平 川上英佑 菊元 俊文 村田 基 25:30

釣りたガール！ 濃いめ 20
フッチーと大爆釣！？白浜町の海上釣り堀を堪能！

26:00 FS0320200R0C FS0317190R0C FS0507760R0C FS0410970R0C FS0409030R0C FS0318129R0C 26:00

とことんエギパラダイス 162 SALT X 20 △Oh！エド釣り日記 Standing Hunts 2 東北つれつれ団 57 メタルバスター 30
初秋のタイラバゲーム！瀬戸内海で80オーバーを狙う 下田沖のモロコ 宮城県亘理のヒラメ VS新潟県佐渡島のヒラマサ

26:30 金高由佳 赤澤康弘 エド山口 吉田幸治 星礼美・十文字英雄 沼田純一 26:30

27:00 FS6211139R0C FS0507750R0C FS8422600R0C FS8421750R0C FS0215920R0C FS8420060R0C 27:00

△トラウトギャラリー △磯を駆ける 104 △BIG BITE 164 魚種格闘技戦！ 245 ランガンパニック 51 SUGOIアワー 206
宮崎日向灘でっかいマヒマヒ夏ゲーム カレントパターン炸裂！夏の愛媛県金砂湖でグランデ連発だぜ！ 釣りは世界を救う！24時間TVっぽい感動の最終回！

27:30 平和卓也 菊元 俊文 村田 基 吉田 撃 河辺裕和・市村直之・小池貴幸 27:30


	番組表

